
                                                           แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565                                      แบบ ผด.1 
   ของ กองการศึกษา  องค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลา 

ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 
เงนิงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 

วิธีจัดหา 
กำหนด 

ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 

1. 
 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 
 

5. 
 
 
 

6. 
 
 

7. 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 
 

มีนาคม 65 
 
 
 

เมษายน 65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 

ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ค่าจดัทำป้าย
ประชาสมัพันธ์และอื่นๆ 
 
ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าจ้างเหมาคนงาน
ทั่วไป ฯ 
 
ค่าเย็บปกเข้าเล่ม เข้าปกหนังสือ และ
อื่นๆ 
 
ค่าลงทะเบียนต่างๆ ค่าธรรมเนยีมใน
การเข้ารับการฝึกอบรม ของพนักงาน 
ลูกจ้าง ฯ 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการประชุมเชิงปฏิบัติการ
จัดทำแผนพัฒนาการศึกษา 

 
 

ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมเข้าค่ายภาค
ฤดูร้อนเยาวชนตำบลตะบิ้ง 
 
ค่าเดินทางไปราชการของพนักงานส่วน
ตำบล พนักงานจ้าง 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา 
 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกบั
การศึกษา 

 
บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา 
 

86,000.- 
 
 

54,000.- 
 
 

5,000.- 
 
 

60,000.- 
 
 
 

50,000.- 
 
 
 

71,000.- 
 
 

80,000.- 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 

 
 

- 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

7 
 
 

30 
 
 

5 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 

7 

 

  
 
 



 - 2 -                                                                                                                                  แบบ ผด.1 
 

ลำดบั
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
8. 
 
 

9. 
 
 

10. 
 

 
11. 

 
 

12. 
 
 

13. 
 
 

14. 

 
15 

 
 
 

16 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 

 
ต.ค.64-ก.ย.65 

 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 

ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซม วสัดุและ
ครุภณัฑ์อื่นๆ 
 

ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
 
 
 

ค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวของศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 
 
ค่าจัดซือ้วัสดโุฆษณาและเผยแพร่ 
กระดาษทำปก  ฯลฯ 
 
ค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร ์
 
 
ค่าจัดซื้อครภุณัฑ์สำนักงาน 
 
 

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครภุัณฑ์ 
 
 

โครงการจดัการศึกษาเรียนรู้นอก
สถานท่ี เด็ก ผปค ใน ศพด. 
 
 
โครงการส่งเสริมพัฒนาการของเดก็เล็ก 
ศพด.  
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา 
 

บริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
การศึกษา 

 
 

งานระดบัก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานระดบัก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 

40,000.- 
 
 

45,000.- 
 
 
 

30,000.- 
 
 

20,000.- 
 
 

25,000.- 
 
 

10,000.- 
 
 

20,000.- 
 

 
45,000.- 

 
 

60,000.- 
 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 
 

 
- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
 
เฉพาะเจาะจง 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

7 
 

 
5 
 

 
5 
 
 

 
 

5 
 

 

 



                                                                                                      - 3 -                                                                                                                                  แบบ ผด.1 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลา 

ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 
เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 

วิธีจัดหา 
กำหนด 

ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 

17 
 

 
18 

 
 

19 
 
 

20 
 

 
21 

 
 

22 
 

 
23 

 
 

24 
 
 
 

25 
 

พฤษภาคม 65 
 

 
พฤษภาคม 65 

 
 

พฤษภาคม 65 
 
 

พฤษภาคม 65 
 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 

 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 

 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 

 
ต.ค.64-ก.ย.65 

 

ค่าหนังสือเรยีนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็กท้ัง 3 ศูนย ์
 
ค่าอุปกรณ์การเรียนสำหรับศูนย์พฒันา
เดก็เล็กท้ัง 3 ศูนย ์
 
ค่าเครื่องแบบนักเรียนสำหรับศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 3 ศูนย ์
 
ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียนสำหรับศนูย์
พัฒนาเด็กเล็กท้ัง 3 ศูนย์ ใน อบต. 
 
ค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาเงิน
อุดหนุนอาหารกลางวัน ศพด.ลานช้าง 
 
 

ค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาเงิน
อุดหนุนอาหารกลางวันศพด.กูแบบาเดาะ 
 
ค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาเงิน
อุดหนุนอาหารกลางวัน ศพด.ดารุลอิฮ
ซาน 
 

ค่าใช้จ่ายสนับสนุนสถานศึกษาศพด.   
บ้านลานช้าง 
 
ค่าใช้จ่ายสนับสนุนสถานศึกษาศพด.
มัสยดิกูแบบาเดาะ 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 

20,000.-    
 
 

30,000.- 
 
 

20,000.- 
 

 
43,000.- 

 
 

138,915.- 
 
 
 

164,640.- 
 
 

97,755.- 
 

 
 

45,900.- 
 

 
54,400.- 

 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 

 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง  
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 

 
7 
 

 
7 
 

 
7 
 
 

7 

 



                                                                                                          - 4 -                                                                                                                แบบ ผด.1 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลา 

ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 
เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 

วิธีจัดหา 
กำหนด 

ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 

26. 
 
 

27 
 
 

28 
 
 

29 
 

 
30 

 
 

31 
 

 
32 

 
 

33 
 
 

34 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 

 
ต.ค.64-ก.ย.65 

 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 

 
ต.ค.64-ก.ย.65 

 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ค่าใช้จ่ายสนับสนุนสถานศึกษา ศพด. 
ดารุลอฮิซาน 
 

ค่าใช้จ่ายสนับสนุนวสัดุการศึกษาแบบ
เสรมิสร้างจินตนาการของเด็ก 3 ศูนย์ 
 
โครงการสานสมัพันธ์ ครู ผปค.และ
นักเรียน ศพด. 
 
ค่าอาหารเสรมิ (นม) ศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็ก 
 
ค่าอาหารเสรมิ (นม) โรงเรยีน 
 
 
ค่าอาหารกลางวัน โรงเรยีน ร.ร.ตะบิ้ง 
 
 
ค่าอาหารกลางวัน โรงเรยีน ร.ร.
เจาะกือแย 
 
ค่าอาหารกลางวัน โรงเรยีน ร.ร.ลาน
ช้าง 
 
ค่าอาหารกลางวัน โรงเรยีน ร.ร.บ้าน
แซะโมะ 

งานระดับก่อนวัยเรียน
และประถมศึกษา 

 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 
งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา 
 

งานระดับก่อนวัยเรียน 
 
 

งานระดับประถมศึกษา 
 
 

งานระดับประถมศึกษา 
 

 
งานระดับประถมศึกษา 

 
 

งานประถมศึกษา 
 

 
งานประถมศึกษา 

 

32,300.- 
 
 

36,000.- 
 
 

46,000.- 
 
 

158,590.- 
 
 

1,620,461.- 
 
 

873,600.- 
 

 
1,738,800.- 

 
 

491,400.- 
 

 
243,600.- 

 

- 
 
 
- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

- 
 
 
- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

7 
 
 

7 
 

 
7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 

 
7 
 
 

7 
 

 
7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
35 

 
 

36 
 

 
37 

 
 

38 
 

 
 

39 
 
 

40 
 
 

41 
 
 

42 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

เมษายน 65 
 
 

เมษายน 65 
 

 
ต.ค.64-ก.ย.65 

 
 
 

เมษายน 65 
 

 
เมษายน 65 

 
 
ต.ค.64-ก.ย.65 

 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 

โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อ
เพิ่มประสิทธิภาะครู ศพด.และบุคลากร 
 
ค่าโครงการจัดการแข่งขันกฬีาตะบิ้งคัพ 
ต่อต้านยาเสพตดิ  
 
ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬา ลูกฟุตบอล 
ตะกร้อ ตาข่าย และอื่นๆ 
 
ค่าอุดหนุนท่ีทำการปกครองอำเภอสาย
บุรี ตามโครงการแข่งขันกีฬาสร้าง
ความสัมพันธ์ 
 
โครงการการเรยีน-การสอนอัลกุรอาน 
กีรออาต ี
 
โครงการฝึกอบรมคณุธรรมจริยธรรม
สำหรับเด็กเยาวชน ต.ตะบิ้ง  
 
ค่าโครงการศึกอบรมทักษะทางวิชาการ
และกีฬา 
 
ค่าใช้จ่ายส่งเสริมการเรยีนการสอนอ่าน
กุรอ่าน ระบบกีรออาตี งบ 2565 

งานศึกษาไม่กำหนด
ระดับ 

 
งานกีฬาและ
นันทนาการ 

 
งานกีฬาและ
นันทนาการ 

 
งานกีฬาและ
นันทนาการ 

 
 

งานศาสนาวัฒธรรม
ท้องถิ่น 

 
งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถิน่ 
 

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น 

 
งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถิ่น 

65,000.- 
 
 

150,000.- 
 
 

97,000.- 
 

 
20,000.- 

 
 
 

860,000.- 
 
 

100,000.- 
 

 
150,000.- 

 
 

30,000.- 
 

 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 

 
- 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 

 
- 
 

 
- 

 
 

- 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 
 

7 
 

 
7 
 

 
7 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
43 

 
 

44 
 
 

45 
 
 

46 
 
 

47 
 

 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 

 
ต.ค.64-ก.ย.65 

 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 
 

ต.ค.64-ก.ย.65 
 

โครงการสร้างเครือข่ายเปลี่ยน
พฤติกรรมด้านคณุธรรมในเขต ต.ตะบ้ิง 
 
ค่าอบรมใหค้วามรู้เกี่ยวกับการถือ  
ศีลอดในเดือนรอมฎอน ม.1-ม.6 
 
ค่าอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับวันสำคญั
ทางศาสนา 
 
ค่าอุดหนุนท่ีทำการปกครองอำเภอสาย
บุรีตามโครงการจัดงานอาซูรอ 
 
ค่าอุดหนุนท่ีทำการปกครองอำเภอสาย
บุรีตามโครงการจัดงานเมาว์ลดิ 

งานศาสนาวัฒนธรรม
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งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถิ่น 
 

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น 
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เฉพาะเจาะจง 
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เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
เฉพาะเจาะจง 
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